
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Bc. Michaela Bílková 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma diplomové práce:  Realizace konkrétního projektu - zhodnocení stávají-

cího stavu obchodního modelu společnosti MyBody, 

s.r.o. a návrh nové struktury marketingového mixu pro 

úspěšné uplatnění výrobku na trhu 

  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D. 

Podnik – firma:  KPM FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Studentka ve své diplomové práci hodnotí projekt zaměřený na zdravou výživu, a to především 

z hlediska marketingového mixu a obchodního modelu. Diplomová práce obsahuje teoretická 

východiska, která jsou vhodně propojena s následnou praktickou aplikací. Při zpracování teorie 

studentka používá dostatečné množství zdrojů. 

V praktické části studentka velmi dobře zpracovala analýzu marketingového mixu i prostředí včetně 

závěrečně SWOT analýzy pro uvedený podnikatelský projekt. Slabší část práce představuje 

ekonomické zhodnocení projektu. Analýza bodu zvratu je zpracována dobře. Nicméně ve výpočtu cash 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

flow uvedeného projektu jsou chyby, a to pravděpodobně početního charakteru, které se promítají do 

dalšího postupu výpočtu čisté současného hodnoty, doby návratnosti a následného zhodnocení 

projektu. I když jsou zvolené metody počítány metodicky správně, chyba ve výpočtu vstupních hodnot 

zkresluje jejich výsledky. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji diplomovou práci studentky Michaely Bílkové 

k obhajobě před státní komisí. 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Jakým způsobem byli zvoleni respondenti pro jednotlivá dotazníková šetření (u firem i studentů)? 

2. Upřesněte výpočet čisté současné hodnoty uvedeného projektu ve vazbě na počáteční vklad 

majitelů podniku. Jaká jsou Vaše doporučení pro další pokračování projektu z hlediska 

upřesněných výpočtů? 

3. Z jakého důvodu dle Vašeho názoru uvedený koncept úspěšný v USA neuspěl na českém trhu?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 24. června 2021      Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


